



Vážený pan



Naše zn.: OKA-562/2023

V Kateřinicích, 11. 9. 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

e-mailovou zprávou ze dne 5. 9. 2023, která nám byla doručena téhož dne jste se obrátil na naši obec s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě této žádosti k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

1. *Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou obec Kateřinice nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popisu.*

Odpověď:

Ano, obec Kateřinice měla v daném období uzavřenu smlouvu o poskytování právních služeb s [REDACTED]. Sken předmětné smlouvy přikládáme k této odpovědi.

2. *Jaké byly náklady obce Kateřinice za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.*

Odpověď:

Náklady na právní službu výše označenému advokátovi činily dle sjednané odměny vždy 7000 Kč/ měs. + 21 % DPH, tedy 84 000 Kč + 21 % DPH ročně.

S pozdravem



Ing. Vojtěch Zubíček
starosta